

Obecní úřad
Hory 47
362 11 Jenišov

OBECNÍ ÚŘAD HORY		Č.dop.
Dne 19 -10- 2018		Zprac.
Počet příloh: 498/12	Č.j.:	Ukl.zn. 84.1

Nejdek 18. října 2018

Žádost o sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb. ve znění pozdějších předpisů, o svobodném přístupu k informacím

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o svobodném přístupu k informacím, žádám o tyto informace:

1. Jakým způsobem má město/obec zajištěn odchyt bezprizorních psů (volně pobíhajících). V případě smlouvy na tuto činnost, žádám o její zaslání. Dále žádám o zaslání faktur za tyto služby účtované obci za rok 2016, 2017 a 2018.
2. Jakým způsobem má město/obec zajištěn odchyt bezprizorních koček (volně pobíhajících). V případě smlouvy na tuto činnost, žádám o její zaslání. Dále žádám o zaslání faktur za tyto služby účtované obci za rok 2016, 2017 a 2018.
3. Má město/obec nějaký kastroční program na volně žijící kočky? Pokud ano jaký, kdo toto provádí, jak je toto financováno a žádám o zaslání faktur za tyto služby za rok 2016, 2017 a 2018.
4. Jakým způsobem město/obec řeší zraněné volně žijící živočichy? V případě smlouvy na tuto službu, žádám o její zaslání a taktéž o zaslání faktur k této činnosti za rok 2016, 2017 a 2018.
5. Vlastní město/obec čtečku čipového označení zvířat? Pokud ne, jakým způsobem je toto u nalezených zvířat ověřováno?
6. Jakým způsobem probíhá o nalezených psů a koček hledání majitele? Jakým způsobem se toto zveřejňuje a kdo toto zajišťuje?
7. Jakým způsobem a kam město /obec umísťuje nalezené psy a kočky? V případě provizorního umístění v městských/obecních kotcích, žádám o sdělení, kdo toto spravuje, jak dlouho tam zvíře zůstává a kam je poté umístěno. V případě smlouvy o umístění zvířat, žádám o zaslání smlouvy a zároveň žádám o zaslání faktur za tyto služby za rok 2016, 2017 a 2018.
8. Žádám o uvedení kontaktní osoby a telefonního čísla na osobu, která se o nalezené zvíře postará i mimo pracovní dobu úřadu.
9. Kolik psů mělo město/obec nalezených za rok 2016, 2017 a 2018?
10. Kolik koček mělo město/obec nalezených za rok 2016, 2017 a 2018?
11. Kolik psů je v současné době registrováno v katastru města/obce a jakou částku za poplatky město/obec vybralo do rozpočtu za rok 2016, 2017 a 2018?

12. Kolik podnětů podezření na týrání zvířat od roku 2016 (včetně) přijalo město/obec a jakým způsobem tato oznámení byla vyřešena (trestní oznámení, správní řízení atd.)? Žádám o rozdělení podle roků a uvedení konkrétního způsobu vyřešení.
13. Jakým způsobem město/obec řešila volně pobíhající psy dle obecně závazné vyhlášky proti úniku a volnému pohybu psů a s jakým výsledkem? Kolik bylo uloženo pokut?
14. Jakým způsobem město/obec vymáhá po majitelích nalezených psů/koček náklady spojené s odchýtem a umístěním?

Tyto informace žádám zaslat strukturovaně dle výše uvedených bodů **v zákonné lhůtě** formou datové zprávy.

S pozdravem

VYVĚŘENO : 22.10.2018
VJEJMUTO : 6.11.2018

Obecní úřad Hory

Hory 47, 362 11 Jenišov, IČ: 49750500



Datová schránka: nw4b5p4,
Bankovní spojení: 180324634/ 0600

Váš dopis zn.:
ze dne: 18.10.2018

Naše číslo jednací: 498/18

Vyřizuje: Milan Pokorný
Telefon: 353222148
E-mail: podatelna@obec-hory.cz

Hory dne 22.10.2018

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti sdělujeme k bodu č.:

1. Užíváme službu odchytné stanice K. Vary, na jednotlivé případy se vystaví zvláštní objednávka.
2. Nebylo řešeno, v případě nutnosti bude řešeno přes odchytnou stanici v K. Varech.
3. Obec nemá volně žijící kočky.
4. Obec doposud tuto problematiku neřešila. V případě nutnosti bude využita veterinární služba.
5. Obec nevlastní čtečku čipového označení zvířat.
6. Hledání majitele nalezených psů a koček se zajišťuje prostřednictvím sociálních sítí a obecních webových stránek.
7. Umístění nalezených psů a koček individuálně řeší starosta.
8. Kontaktní osoba – Milan Pokorný, starosta obce, tel. 775 687 377.
9. Počet nalezených psů:
2016 – 0
2017 – 0
2018 – 1
10. Počet nalezených koček:
2016 – 0
2017 – 0
2018 – 0
11. Obecní úřad registruje 78 psů. Příjem do rozpočtu v letech 2016 – 2018 představuje částku okolo 7 500 Kč za každý rok.
12. Obecní úřad v uvedené době nepřijal podněty podezření týrání zvířat.

13. Obec neřešila volně pobíhající psy.

14. Obec náklady na nalezená zvířata nevymáhala - majitele se nepodaří zjistit.

S pozdravem

Milan Pokorný
starosta obce